77
1.4
D
at
e
de
 p
ar
ut
io
n
: J
an
vi
er
 2
02
1
Ajouter des produits à votre liste de favoris : www.HT.click/2-77?q=2
Série SRT, pour applications industrielles
RÉFÉRENCE
Larg.
(W)
Long.
(L)
Ø max.
du toron Matière Couleur Contenu Article
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU Noir (BK) 50 pcs 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 70,0 57 TPU Noir (BK) 50 pcs 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 65,0 123 TPU Noir (BK) 50 pcs 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU Noir (BK) 50 pcs 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU Noir (BK) 10 pcs 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU Noir (BK) 180 pcs 115-28889
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire. D’autres conditionnements existants peuvent être disponibles sur demande.
Systèmes de fixation
Colliers de serrage réutilisables